
F B C  R O K Y C A N Y ,  z .  s .  www.fbc-rokycany.com 
K Řece 1007, 337 01 Rokycany info@fbc-rokycany.com 
IČO: 047 58 498 ID datové schránky: drxpkw7 
 

verze 2022 

PŘIHLÁŠKA DO SPORTOVNÍHO KLUBU FBC ROKYCANY, Z. S. 

Osobní údaje uchazeče o členství 

Příjmení:          Jméno:          

Rodné číslo:          

Adresa trvalého pobytu 

Ulice, č. p.:          

Město:          PSČ:          

Korespondenční adresa (vyplňte pouze v případě, kdy je odlišná od adresy trvalého pobytu) 

       

Kontakty na uchazeče (u nezletilých nepovinné - nutné uvést níže kontakty na zákonného zástupce)  

E-mail:          Mobil:          

Kontakty na zákonného zástupce Jméno a příjmení:        

E-mail:          Mobil:          

Souhlasím, aby sportovní klub FBC ROKYCANY, z. s. (dále jen „Klub“) ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.,  
o zpracování osobních údajů, a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů zpracovával o členu 
Klubu identifikační a kontaktní údaje, údaje o sportovní činnosti a výkonech, fotografie a videozáznamy zachycující 
totožnost, údaje ze vzájemné komunikace a jednání, údaje o vzájemných platebních transakcích, včetně čísla účtu, 
údaje o zdravotním stavu, údaje o zákonných zástupcích, není-li člen Klubu zletilý a současně ani plně svéprávný, 
v rozsahu identifikační a kontaktní údaje, údaje ze vzájemné komunikace a jednání, údaje o vzájemných 
platebních transakcích, včetně čísla účtu (dále jen „osobní údaje“; člen Klubu a zákonný zástupce dále jen 
„subjekty údajů“). Tento souhlas se vztahuje i na třetí osobu, kterou případně Klub na základě smluvního vztahu 
pověří zpracováváním osobních údajů subjektů údajů. 
Souhlasím, že Klub je oprávněn (i) poskytnout osobní údaje subjektů údajů v nezbytném rozsahu i jiným 
subjektům, ukládají-li to klubu právní předpisy nebo pokud je to nutné pro ochranu oprávněných zájmů Klubu,  
(ii) použít pořízené fotografie a videozáznamy při prezentaci činnosti Klubu. 
Osobní údaje subjektů údajů, s výjimkou fotografií a videozáznamů, je Klub oprávněn zpracovávat pouze po dobu 
členství v Klubu. Členství v Klubu zaniká způsoby uvedenými ve stanovách Klubu. Archivovat osobní údaje může 
Klub pouze po dobu nezbytně nutnou, která je dána nejčastěji obecně závaznými právními předpisy. 
Prohlašuji, že jsem se řádně seznámil se stanovami Klubu a prohlášením o ochraně osobních údajů, které jsou 
zveřejněny na webových stránkách Klubu (www.fbc-rokycany.com). Přihlášení do Klubu činím dobrovolně. 

 

Datum:          Podpis:     
 (u nezletilých podpis zákonného zástupce) 

Vyplněnou a podepsanou žádost můžete odevzdat osobně pověřenému zástupci Klubu, 
zaslat (písemně či elektronicky)  nebo osobně doručit na adresu uvedenou v  záhlaví. 

_____________________________________________________________________________________ 

Potvrzení Výkonného výboru o přijetí uchazeče o členství do sportovního klubu FBC ROKYCANY, z. s. 

Datum:     Podpis:     


